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PRODUKTINFO

ArtNr. 02.2119.6100, 02.2119.0980, 02.2119.0000  Hi-Temp Wax spray Klar, Brun, Sort   500 ml
ArtNr. 02.22424.6100, 02.2424.0980, 02.2424.0000  Hi-Temp Wax 1 L. Klar, Brun, Sort   1. L

 
   

Egenskaber:
- Gode �owkvaliteter under påføring.   - Ingen dryp efter påføring.
- Perfekt beskyttelse mod korrosion.    - Aromatisk/silikonefri, næsten lugtfri.
- Temperaturbestandig op til +170 °C.   - Modstandsdygtig over for bremsevæske og salt.
- Ingen demontering af plast- og gummidele kræves. - Indeholder UV-indikator.
- OEM godkendt.
. 

Hi-Temp Wax 
Hulrumsvoks og rustbeskytter

  
  
  
  

Beskyttelse af metalHulrumsbeskyttelse Overfladebeskyttelse

Hi-Temp Wax Dry er en meget holdbar og klæbefri voksbelægning baseret på mikrokrystallinsk voks, der giver fremragende rustbeskyttelse i fabriksoriginal kvalitet til metalplader, 
hulrum og (maskin)dele. 
Den har en fremragende gennemtrængning og vandafvisende egenskaber, som gør det muligt at trænge ind i de 
mindste huller og dermed sikre beskyttes af over�aden i lang tid. Takket være tilføjelsen af en UV-indikator kan påførelsen 
af Hi-Temp Wax Dry altid kontrolleres. 
Hi-Temp Wax Dry har en ekstremt høj temperaturbestandighed på grund af sin specielle kemiske sammensætning. 
Produktet forbliver helt stabilt op til en temperatur på 170 °C.  På grund af sin meget høje temperaturbestandighed er 
Hi-Temp Wax Dry ekstremt velegnet til brug i køretøjets motorrum og i maskinrum - produktet løber ikke af. 

Hi-Temp Wax Dry bruges til at beskytte metal og metalplader mod korrosion under konstruktion eller reparation 
af køretøjer. Det er yderst velegnet til konservering af hulrum som døre, karme og chassisbjælker samt til beskyttelse 
af køretøjsplatforme og synlige dele. 

Efter tørring er Hi-Temp Wax Dry helt klæbefri og derfor også perfekt egnet som transportbeskyttelse. 
Hi-Temp Wax Dry er ideel til beskyttes af strømpunkter og batteripoler, der er udsat for påvirkninger fra vejr, fugt, 
snavs og salt. Hi-Temp Wax Dry sikrer, at disse dele er meget vandafvisende, hvilket minimerer forstyrrelser på 
grund af gennemtrængende fugt eller korrosion. Hi-Temp Wax Dry fås i forskellige typer emballage: 
Udover spraydåsen og 1 liters skruedåsen kan produktet også leveres som en 60 liters og 200 liters tønde. 
Sprøjtning af 1 l skruedåsen sker ved hjælp af en traditionel pistol som Innotec Pressure Gun Basic (4-6 bar) eller 
Pressure Pot Gun, der er specielt udviklet til dette formål (2-4 bar, muligvis i kombination med det specielle 
hulrumsrørsæt til hulrum), men kan også gøres med Multi sprayeren 1,3 l.Tønderne på 60 l og 200 l sprøjtes med 
en traditionel pistol eller med Multi Sprayer 1,3 l eller multisprøjte 10 l. Spraydåsen er ekstremt brugervenlig og 
nem at påføre. Ved påføring er produktet �ydende, så det kan trænge dybt ind mellem delene. Når drivmidlet er f
ordampet væk, efterlader det et solidt og trykbestandigt lag voks bagved. Den ekstra dyse og det rør, der følger med 
produktet, gør det meget nemt at påføre på steder, der er vanskelige at få adgang til. For optimal behandling af hulrum 
skal du bruge Hi-Temp Wax Spray Tube. 


